
 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

14 

Data 

 

 

30/04/2014 

 

Oggetto: Proroga incarico di Direzione Aziendale dal 01/05/2014 sino al 31/07/2014. 

 

 

 

L’anno duemilaquattrodici addì trenta del mese di aprile presso la sede di ASSP si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

Squeo Mauro Membro del C.d.A. == == 

 Totale 4  

 

 

 

Sono altresì presenti: 
 

 

 

Il presente verbale è stato redatto senza assistenza di alcun Direttore/Segretario del CdA. Il 

Presidente Gesi Rinaldo assume pertanto le funzione di Segretario verbalizzante. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata le proprie deliberazioni: 

 nr. 24 del 10/10/2013 avente ad oggetto “Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi alla 

Persona a decorrere dal 18/10/2013”. 

 nr. 1 del 27/01/2014 avente ad oggetto “Proroga incarico di Direzione Aziendale dal 

01/02/2014 sino al 30/04/2014” 

Considerato che ad oggi il Consiglio di Amministrazione sta verificando le varie ipotesi di 

inquadramento giuridico ed economico del “Direttore d’Azienda” al fine di meglio calibrare le 

competenze ad esso attribuite in un ottica di ridefinizione delle mansioni e dei costi che l’Azienda è 

in grado di sostenere nel suo complesso. 

Ritenuto pertanto opportuno prorogare l’incarico affidato con propria deliberazione proprie 

deliberazioni nr. 24 del 10/10/2013 e nr. 1 del 27/01/2014 nelle more di definire sia dal punto di 

vista giuridico sia dal punto di vista normativo (Statuto) il ruolo, le mansioni e l’inquadramento 

giuridico/economico del Direttore d’Azienda. 

Visto il vigente Statuto Aziendale, con particolare riferimento all’art. 25 comma 4.  

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

DELIBERA 

per tutto quanto espresso in parte narrativa che qui si intende integralmente riportato e approvato: 
 

1) di prorogare la nomina di cui alle proprie deliberazioni nr. 24 del 10/10/2013 e nr. 1 del 

27/01/2014 dal 01/05/2014 sino al 31/07/2014 affidando alla Dott.ssa Valeria Barlocco tutte le 

competenze previste per il Direttore d’Azienda dal vigente Statuto Aziendale; 

 

2) di definire che, per la durata dell’incarico, la dipendente è inquadrata a tempo determinato nell’area 

della Dirigenza del comparto “Regioni-Autonomie locali” dando atto che il compenso alla stessa 

spettante debba essere riferito al trattamento minimo complessivo previsto nell’area della 

Dirigenza del Comparto “Regioni-Autonomie Locali”;  

 

 Di dichiarare con votazione separata favorevole unanime, resa per alzata di mano, il presente 

provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 T.U.E.L. D. Lgs 

267/2000. 

 

  



Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 

 

 

 


